
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/231/2022 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Łyszkowice 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r 
poz. 559, poz. 583, poz.1005 i poz. 1079), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343), art.22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  o charakterze użyteczności publicznej ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 717, poz. 802, poz. 2165,z 2022 r. poz.640 i poz. 1561)  Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Łyszkowice jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje 
gminne przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Łyszkowice, obejmującą następujące linie komunikacyjne: 

1) Łyszkowice Szkoła - Łyszkowice Szkoła przez Wrzeczko, Stare Grudze, Czatolin; 

2) Łyszkowice Szkoła - Łyszkowice Szkoła przez Stare Grudze; 

3) Łyszkowice Szkoła - Łyszkowice Szkoła przez Czatolin; 

4) Łyszkowice Szkoła - Łyszkowice Szkoła przez Uchań Górny; 

5) Łyszkowice Szkoła - Łyszkowice Szkoła przez Czatolin, Bobrowa; 

6) Łyszkowice Szkoła - Łyszkowice Szkoła przez Nowe Grudze, Stare Grudze; 

7) Łyszkowice Szkoła - Łyszkowice Szkoła przez Wrzeczko, Zakulin; 

8) Łyszkowice Szkoła - Łyszkowice Szkoła przez Wrzeczko, Gzinka. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w przewozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w Gminie Łyszkowice, na 
liniach komunikacyjnych wymienionych w §2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4596



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Marcin Pietraszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4596


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-17T13:01:34+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




